
Petite Traversée 24 août 2009

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 217 FAFET Carmen DFCS F 1997 B 18.22

2 218 REMEYSE AGATHE DFCS F 1996 B 18.32

3 222 MARUEJOULS Fanny DFCS F 1996 B 18.47

4 223 PUYRENIER Manon DFCS F 1995 M 19.23

5 237 BOUSQUET Caroline ALLIANCE DIJON NATATION F 1996 B 19.39
6 228 BRACCIALE COMBAS Lola DFCS F 1995 M 21.19

7 216 CAUSSE Pauline DFCS F 1997 B 21.20

8 224 CAUSSE Caroline DFCS F 1995 M 22.41

9 239 GRENIER CLARA CO BRIOUDE NATATION F 1996 B 22.49

10 238 MARTIN HELOISE CO BRIOUDE NATATION F 1995 M 22.56

11 209 FAURE Célia EN Pierrelatte F 1996 B 22.59

12 236 RIOUST LISA CN ANTIBES F 1997 B 23.14

13 215 VAZQUEZ Julie Grand Rodez Natation F 1995 M 23.25

14 240 GRENIER LISE CO BRIOUDE NATATION F 1995 M 23.29

15 208 DURRIS Chloé EN Pierrelatte F 1997 B 23.33

16 219 MALESTROIT Ashley DFCS F 1997 B 24.10

17 205 LOYER Thaïs Club Natation Tarare F 1999 P 25.02

18 214 PANIS Aurore Grand Rodez Natation F 1995 M 25.18

19 234 PERCHEMINIER OLIVIA MANUC F 1997 B 26.50

20 220 FAFET Lucie DFCS F 1999 P 27.12

21 202 JORDAN Elise Neptune Club de France F 1996 B 28.09

22 233 D'ORSO CLARA DFCS F 1998 P 29.37
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Petite Traversée 24 août 2009

23 232 VELASCO ALITZEL NL F 1995 M 32.08

24 241 GIFFONI PERRINE DFCS F 1998 P 34.24

25 229 BODART Camille DFCS F 1999 P 34.43

26 210 LECORDIER Charlotte EN Pierrelatte F 1996 B 36.25

27 230 APICELLA Orlane DFCS F 1999 P 37.46

28 204 ROUSSILLE Laurie EN Pierrelatte F 1999 P 41.02

29 203 LHOMME Claire EN Pierrelatte F 2000 A 42.23

30 235 VASSEUR MARGAUX NL F 1998 P 42.48

hors classem LENOIR Sabine NL F 1974 TC

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 304 JOURDAN Thibaut Montpellier Paillade Natation H 1995 M 17.51

2 302 DIEUDONNE Louis CS Meaux Natation H 1997 B 17.54

3 337 GIRALT Thomas DFCS H 1995 M 17.59

4 332 BONNEFOND Axel DFCS H 1996 B 18.28

5 306 NARDOUX Emmanuel Limoges Natation H 1981 TC 18.50
6 343 BENDJAMA SAMY ASPTT MONTPELLIER H 1993 TC 18.55

7 308 BLANC Alexis Montpellier Paillade Natation H 1994 TC 18.56

8 330 AVENA Théo DFCS H 1996 B 19.13

9 345 BERTUEL DORIAN DFCS H 1996 B 19.24

10 322 DAWS Christopher USC Colomiers H 1997 B 19.27

11 318 BUONOMO Lucas CNC Alès H 1996 B 20.28

12 334 DO CARMO Denis DFCS H 1996 B 20.32

13 331 AVENA Tom DFCS H 1998 P 21.12

14 324 MICHEL Romain MNSL H 1996 B 21.17

15 323 LEPINEUX Yvan USC Colomiers H 1996 B 22.35

Classement Homme Scratch
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16 320 VERWEIRDE Lucas Stade Clermontois H 1997 B 22.44

17 316 LHOMME Julien EN Pierrelatte H 1996 B 22.52

18 326 PINTORI Luc MNSL H 1996 B 23.10

19 317 MIGRAINE Victor EN Pierrelatte H 1996 B 23.34
20 319 NOUALLET Luca CNC Alès H 1997 B 24.06

21 321 NOUET Guilhem Montpellier Paillade Natation H 1997 B 24.21

22 315 GELLY Romain Neptune Club de France H 1996 B 25.06

23 305 LAPEYRE Henri Dockers club H 1960 TC 25.19

24 344 PETIFAUX FLORIAN ASPTT CLERMONT FERRAND H 1998 P 26.49

25 310 CHLOUD Abdelhatim EN Pierrelatte H 1998 P 27.01

26 325 CEBELIEU Loïc MNSL H 1998 P 29.42

27 313 GELLY Antoine Neptune Club de France H 1998 P 30.19
28 327 JORDAN Victor Neptune Club Natation H 1992 TC 32.43

29 314 POUCHET Sinclair EN Pierrelatte H 1996 B 36.27

30 328 JORDAN Yann Neptune Club Natation H 1962 TC 37.50

31 342 NAUDIN ALEXANDRE ORSAY CLUB H 1981 TC 38.56

32 350 MARTIN MAXENCE CO BRIOUDE NATATION H 1999 P 40.45

33 351 GIFFONI GUILHEM NL H 1961 TC 40.51

34 349 MARTINEZ PHILIPPE NL H 1968 TC 43.06

35 307 COSGROVE John NL H 1948 TC 45.09

36 311 BERTRAND Laurian NOFrontignan H 1999 P 49.21

37 333 CAUSSE Nicolas DFCS H 2001 A 50.29

38 348 DE MAISTRE XAVIER NL H 1972 TC 52.23

39 341 OLIVE ROBERT DFCS H 1946 TC 54.26

40 312 BERTRAND Maël NOFrontignan H 2002 A 54.32

41 329 GELLY Pascal Neptune Club Natation H 1965 TC 54.34

42 309 BOWLER Timothy NL H 1952 TC 54.44

hors classem MICHEL Max NL H 1967 TC
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Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 205 LOYER Thaïs Club Natation Tarare F 1999 P 25.02

2 220 FAFET Lucie DFCS F 1999 P 27.12

3 233 D'ORSO CLARA DFCS F 1998 P 29.37

4 241 GIFFONI PERRINE DFCS F 1998 P 34.24

5 229 BODART Camille DFCS F 1999 P 34.43

6 230 APICELLA Orlane DFCS F 1999 P 37.46

7 204 ROUSSILLE Laurie EN Pierrelatte F 1999 P 41.02

8 203 LHOMME Claire EN Pierrelatte F 2000 A 42.23

9 235 VASSEUR MARGAUX DFCS F 1998 P 42.48

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 331 AVENA Tom DFCS H 1998 P 21.12

2 344 PETIFAUX FLORIAN ASPTT CLERMONT FERRAND H 1998 P 26.49

3 310 CHLOUD Abdelhatim EN Pierrelatte H 1998 P 27.01

4 325 CEBELIEU Loïc MNSL H 1998 P 29.42

5 313 GELLY Antoine Neptune Club de France H 1998 P 30.19

6 350 MARTIN MAXENCE CO BRIOUDE NATATION H 1999 P 40.45

7 311 BERTRAND Laurian NOFrontignan H 1999 P 49.21

1 333 CAUSSE Nicolas DFCS H 2001 A 50.29

2 312 BERTRAND Maël NOFrontignan H 2002 A 54.32

Classement Poussine et après Femme

Classement Poussin et aprés Homme
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Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 217 FAFET Carmen DFCS F 1997 B 18.22

2 218 REMEYSE AGATHE DFCS F 1996 B 18.32

3 222 MARUEJOULS Fanny DFCS F 1996 B 18.47

4 237 BOUSQUET Caroline ALLIANCE DIJON NATATION F 1996 B 19.39

5 216 CAUSSE Pauline DFCS F 1997 B 21.20

6 239 GRENIER CLARA CO BRIOUDE NATATION F 1996 B 22.49

7 209 FAURE Célia EN Pierrelatte F 1996 B 22.59

8 236 RIOUST LISA CN ANTIBES F 1997 B 23.14

9 208 DURRIS Chloé EN Pierrelatte F 1997 B 23.33
10 219 MALESTROIT Ashley DFCS F 1997 B 24.10

11 234 PERCHEMINIER OLIVIA MANUC F 1997 B 26.50

12 202 JORDAN Elise Neptune Club de France F 1996 B 28.09

13 210 LECORDIER Charlotte EN Pierrelatte F 1996 B 36.25

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 302 DIEUDONNE Louis CS Meaux Natation H 1997 B 17.54

2 332 BONNEFOND Axel DFCS H 1996 B 18.28

3 330 AVENA Théo DFCS H 1996 B 19.13

4 345 BERTUEL DORIAN DFCS H 1996 B 19.24

5 322 DAWS Christopher USC Colomiers H 1997 B 19.27

6 318 BUONOMO Lucas CNC Alès H 1996 B 20.28

7 334 DO CARMO Denis DFCS H 1996 B 20.32

8 324 MICHEL Romain MNSL H 1996 B 21.17

9 323 LEPINEUX Yvan USC Colomiers H 1996 B 22.35

Classement Benjamine Femme

Classement Benjamin Homme
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10 320 VERWEIRDE Lucas Stade Clermontois H 1997 B 22.44

11 316 LHOMME Julien EN Pierrelatte H 1996 B 22.52

12 326 PINTORI Luc MNSL H 1996 B 23.10

13 317 MIGRAINE Victor EN Pierrelatte H 1996 B 23.34

14 319 NOUALLET Luca CNC Alès H 1997 B 24.06

15 321 NOUET Guilhem Montpellier Paillade Natation H 1997 B 24.21

16 315 GELLY Romain Neptune Club de France H 1996 B 25.06

17 314 POUCHET Sinclair EN Pierrelatte H 1996 B 36.27

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 223 PUYRENIER Manon DFCS F 1995 M 19.23
2 228 BRACCIALE COMBAS Lola DFCS F 1995 M 21.19

3 224 CAUSSE Caroline DFCS F 1995 M 22.41

4 238 MARTIN HELOISE CO BRIOUDE NATATION F 1995 M 22.56

5 215 VAZQUEZ Julie Grand Rodez Natation F 1995 M 23.25

6 240 GRENIER LISE CO BRIOUDE NATATION F 1995 M 23.29

7 214 PANIS Aurore Grand Rodez Natation F 1995 M 25.18

8 232 VELASCO ALITZEL NL F 1995 M 32.08

Rang Dossard Nom Prénom Club Sexe Nais Cat Temps

1 304 JOURDAN Thibaut Montpellier Paillade Natation H 1995 M 17.51

2 337 GIRALT Thomas DFCS H 1995 M 17.59

Classement Minime Homme

Classement Minime Femme
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